
   

2020 年 9 月 23 日 

株式会社ベルーナ 

各位 

 

当社グループ株式会社 BANKAN わものや「BANKAN 亀有店」 

営業再開のお知らせ 

 

当社グループ株式会社 BANKAN わものや「BANKAN 亀有店」（東京都葛飾区、以下「当該店舗」とい

う。）において、9 月 9 日（水）に当該店舗に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染してい

たことが判明いたしました。 

これを受けて株式会社 BANKAN わものやは、9 月 10 日（木）より当該店舗を臨時休業とし、継続

的に店内の消毒・清掃を実施してまいりました。また、当該店舗に勤務する従業員全員の PCR 検

査を実施し、臨時休業期間中の健康状態に問題がないことを確認いたしました。 

 

これらを踏まえ、所管行政機関と協議の上、9 月 10 日（木）の臨時休業開始日から 2 週間経過後

の 9 月 24 日（木）より当該店舗の営業を再開することといたしました。 

営業再開に当たりまして、以下の取り組みを通して、今後もお客様および店舗従業員の安全と安

心の確保に努めてまいります。 

 

・従業員はマスクを着用、定期的に手指を消毒 

・従業員は毎日検温実施、37 度以上の体温や体調不良が確認された場合は出勤停止 

・店内共用部の定期消毒対応 

 

当社および当社グループ各社は、今後もお客様、お取引先様および全従業員の健康と安全を最優

先に考慮し、政府や自治体などの方針に基づき、社内外への感染拡大防止に迅速に対応してまい

ります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ベルーナ 経営企画室 

電話：048-771-7753 

 

以上 


